令和３年５月２７日

長久手市立小中学校児童生徒の保護者 様

   長久手市教育委員会

                   教育長 大 澤 孝 明

（ 公 印 省 略 ）

６月学校給食献立表の記載誤りについて（お詫び）

日頃は本市の給食事業につきましてご理解、ご協力をいただきありがとうご

ざいます。

令和３年６月の学校給食献立表について、６月２９日及び６月３０日の曜日

が誤って記載されておりますので、お詫びして訂正します。

なお、週間献立表及びアレルギー対象食品使用献立一覧表の記載に誤りはご

ざいません。

記

   （訂正前）          （訂正後）

                 ⇒

（連絡先 長久手市立長久手給食センター 担当光森 電話 0561-62-3910）

日

・

曜

２９

月

３０

火

日

・

曜

２９

火

３０

水